virtutis sue. i. quattuorque sit perfectus. quanto cius pererat sic equus tanto gressus cadit secundus equi. Tertio voluit hunc facere dominus ut se simplices inhabitate oneraret iuxta illud. Cum simplicitate faminatione est. Quartu ut pectora nostra asinos ponderibus pectora oncavatos sibi de cetero associados monstraret finis Christus. Unde ipse dicitur. Matt. xi. Transire ad me omnes qui laboratis et onerati estis. Et quod ob in inferno tria correlaria delectabilia mentibus deuotis propinquidem. Primo quod voleris ut tempus in mente hois hodie adueniat. necesse habet carnaliam desideria reprehendere. Istud patet per hoc quod tempus venit ut reges et regedictus est. Rex autem dominus Isido. l. iiiij. de summo bono capitulo. dictus est etiam quibus deuotus. qui recreat et sensus suos bene regit. et mortales resistentes sibi rationabiliter discretio ponit. Hac ratione hodie sicut epianus ieiunium. quod occupacione refrenat et caro domatur ut obediatur impio ratione. Hoc in inferno quod voleris ut tempus in mente hois adueniat debet hunc deuotum desiderium ad celestia. Istud prout quod tempus non venit in mundum nisi desideratur a prius. Unde de iusta anima dominus desiderium cordis eius tribuisti ei dominum. psalmi. x. Notandum diuinum desiderium cordis non carnis. quod tale non exaudiebat Job. xxviii. Lamoz ex auctoritate non exaudit. ita expoit. Innocentius. istud probavit. Tertio in inferno quod voleris mereri christi aduentum in se per gloriam deum deum hunc perfectam mansuetudinem et humilitatem. Istud prout quod tempus venit super aliannam humilem et mansuetam. Unde Jacobus. i. In mansuetudine suscipiente insitum probavit. Et Ecclesiastes. Ne replacitum est deo fides et mansuetudo. Primum significat incipientes. qui est carnalia desideria reprehendere et sic via vitare. Hoc significat pfectores. in quibus sancta desideria virtutum debet crescere. ut dicit Hugo de archa mystica. Et tertium significat perfectos qui dominus profunda humilitate virtutes congregatas custodiunt ne pereantur. Et Gregorius. in Psalme. eo quod perire omne quod agit si non in humilitate teneat. De ob in his deus in psalmi. Declina a malo. qui ad prius incipientes. Et fac bonum quod ad secundos. si pfectores. in tempore pacis et pfectores etiam. i. pfectores ter sequeantur. Et Inno. iij. qui ad terrios. s. pfectores. Tales ergo qui sic disponentur in eorum pfectores entia merebuntur hunc gratiosum in se salvatoris aduentum per gloriam in presenti et in futuro per gloriam. Ad quam nos perducat rex tempus dominus. Et Hieronimus. III. dominice prime aduentus.